

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-022
采购项目名称	吴堡县农业农村局 2025 年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目采购
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>1005905.25 元</u> 大写金额: <u>壹佰万零伍仟玖佰零伍元贰角伍分</u>
工期	180 日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	张宁宁 注册编号: 豫 241161602386
其他声明	/
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 林汇建设有限公司 (加盖公章)

法定代表人: 张宁宁 (签章)

日期: 2025 年 07 月 04 日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基
地灌溉巩固提升项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1005905.25

(大写): 壹佰万伍仟玖佰零伍元贰角伍分

投 标 人: 林汇建设有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 张永峰 (签字或盖章)

编 制 人: 李广利 (造价人员签字或盖专用章)



编制时间: 2025年 07月 04日

投标报价汇总表

工程名称：2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金额 (元)									
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价
一	2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目	1,005,905.25	871,566.10	50,106.37		43,779.45	920368.79	82833.19	2703.27	38,844.43		1005905.25
1	2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目	1,005,905.25	871,566.10	50,106.37		43,779.45	920368.79	82833.19	2703.27	38,844.43		1005905.25
合计		1,005,905.25	871,566.10	50,106.37		43,779.45	920368.79	82833.19	2703.27	38,844.43		1005905.25

投 标 人：林汇建设有限公司

法定代表人或
被授权代表人：
 

日 期：2025年 07月 04日

单位工程造价汇总表

工程名称: 2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	871566.10
1.1	Σ（综合单价×工程量）	738868.51
1.2	可能发生的差价	132697.59
2	措施项目费	50106.37
2.1	Σ（综合单价×工程量）	50106.37
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	38844.43
3	其他项目费	
3.1	Σ（综合单价×工程量）	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	43779.45
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1382.51
5	税前工程造价	920368.79
5.1	人工土石方工程综合系数	31223.75
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	889145.04
6	增值税销项税额	82833.19
7	附加税	2703.27
8	工程造价	1005905.25
	合 计	1,005,905.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	A.3	1 软体集雨窖				
1	010101001001	修正边坡场地	m2	1039.16	4.24	4406.04
2	010703001001	卷材防水基层处理 1. 抹找平层 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材	m2	2323.28	73.62	171039.87
3	010607001001	金属网 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	m2	204.48	78.03	15955.57
4	010401002001	独立基础 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	2.27	474.20	1076.43
5	AB001	锚固钉	个	325	52.57	17085.25
6	AB002	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	2193	21.67	47522.31
7	010101002008	挖土方（取水坑） 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输	m3	5	758.65	3793.25
		分部小计				260878.72
	A.3	2 软体集雨窖				
8	010101001002	修正边坡场地	m2	1120.5	4.24	4750.92
9	010703001002	卷材防水基层处理 1. 抹找平层 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材	m2	2580.22	73.62	189955.80
10	010607001002	金属网 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	m2	216.36	78.03	16882.57
11	010401002002	独立基础 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	2.4	474.20	1138.08
12	AB007	锚固钉	个	336	52.57	17663.52
13	AB008	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	2359.8	22.76	53709.05
本页合计						544978.66

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业：土木工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
14	010101002010	挖土方（取水坑） 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输	m3	5	758.65	3793.25
15	AB009	拆除旧护栏及软体布	项	2	13764.12	27528.24
16	AB010	加水实验防漏	项	5	8670.31	43351.55
17	AB011	破损布修补及焊接	项	3	28178.52	84535.56
18	AB012	出水口拆除安装焊接	项	5	6936.25	34681.25
		分部小计				477989.79
本页合计						193889.85
合计						738868.51

措施项目清单计价表

工程名称: 2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				11261.94
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	5619.78	5619.78
2.1	人工土石方	项	1	74.07	74.07
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	5545.71	5545.71
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	2546.43	2546.43
3.1	人工土石方	项	1	65.45	65.45
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	2480.98	2480.98
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	3095.73	3095.73
4.1	人工土石方	项	1	31.00	31.00
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	3064.73	3064.73
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				11261.94

其他项目清单计价表

工程名称: 2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合工日	工日	1377.1592	42	136	57840.69	187293.65
	小计					57840.69	187293.65
二	材料类别						
1	金属网 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	m2	420.84	72	72	30300.48	30300.48
2	锚固钉	个	661	48.5	48.5	32058.5	32058.5
3	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	2359.8	21	21	49555.8	49555.8
4	拆除旧护栏及软体布	项	2	12700	12700	25400	25400
5	出水口拆除安装焊接	项	5	6400	6400	32000	32000
6	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	2193	20	20	43860	43860
7	加水实验防漏	项	5	8000	8000	40000	40000
8	破损布修补及焊接	项	3	26000	26000	78000	78000
9	挖土方（取水坑） 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输	m3	10	700	700	7000	7000
10	草袋子	m2	3.3157	1.71	1.71	5.67	5.67
11	二甲苯	kg	794.367	5.26	5.26	4178.37	4178.37
12	改性沥青卷材	m2	5890.5746	14.8	33	87180.5	194388.96
13	规格料(支撑用)	m3	0.0093	1533	1533	14.26	14.26
14	氯丁胶乳沥青	kg	900.2826	2.5	5	2250.71	4501.41
15	木屑	m3	29.421	6	6	176.53	176.53
16	水	m3	91.9051	3.85	3.85	353.83	353.83
17	水泥 42.5	kg	84820.743	0.36	0.36	30535.47	30535.47
18	碎石 5~15mm	m3	242.9704	55.25	98	13424.11	23811.1
19	液化气	kg	1255.7863	7.73	7.73	9707.23	9707.23
20	乙酸乙酯	kg	247.6267	4.5	4.5	1114.32	1114.32
21	中砂	m3	136.534	37.15	90	5072.24	12288.06
22	材料费调整	元	0.9807	1	1	0.98	0.98
23	商品砼 C30 32.5R	m3	4.7401	357	330	1692.22	1564.23
	小计					493881.22	620815.2
三	机械类别						

单位工程人材机汇总表

工程名称: 2025年度郭家沟镇于家沟村青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业：土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]